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Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Beethovenova - 
Divadlo - Mírové náměstí - Kamenný Vrch - Karla IV.

Platí od 14.12.2025 do 31.12.2026

Jízdní řády MHD Ústí nad Labem

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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XH
4514

4714
5214
5514
5714
5814
5914
0015
0115
0215

385

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
4614

4814
5314
5614
5714
5814
5914
0015
0115
0215

105

XH
3214
3314
3514
3614
3814
3914
4114
4214
4314
4514
4614
4814
5014

5214

5414
5914
0215
0415
0515
0615
0715
0815
0915

387
6+
H
3714
3814
4014
4114
4214
4314
4514
4614
4714
4914
5014
5214
5414

5614

5814
0315
0615
0715
0815
0915
1015
1115
1215

107

XH
4714
4814
5014
5114
5314
5414
5614
5714
5814
0015
0115
0315
0515

0715

0915
1415
1715
1915
2015
2115
2215
2315
2415

109

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
1515

1715
2215
2515
2715
2815
2915
3015
3115
3215

389
6+
H
5714
5814
0015
0115
0215
0315
0515
0615
0715
0915
1015
1215
1415

1615

1815
2315
2615
2715
2815
2915
3015
3115
3215

111

XH
0215
0315
0515
0615
0815
0915
1115
1215
1315
1515
1615
1815
2015

2215

2415
2915
3215
3415
3515
3615
3715
3815
3915

391

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
2615

2815
3315
3615
3715
3815
3915
4015
4115
4215

393
6+
H
1715
1815
2015
2115
2215
2315
2515
2615
2715
2915
3015
3215
3415

3615

3815
4315
4615
4715
4815
4915
5015
5115
5215

113

XH
1715
1815
2015
2115
2315
2415
2615
2715
2815
3015
3115
3315
3515

3715

3915
4415
4715
4915
5015
5115
5215
5315
5415

115

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
4515

4715
5215
5515
5715
5815
5915
0016
0116
0216

117

XH
3215
3315
3515
3615
3815
3915
4115
4215
4315
4515
4615
4815
5015

5215

5415
5915
0216
0416
0516
0616
0716
0816
0916

395
6+
H
3715
3815
4015
4115
4215
4315
4515
4615
4715
4915
5015
5215
5415

5615

5815
0316
0616
0716
0816
0916
1016
1116
1216

397

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
0616

0816
1316
1616
1716
1816
1916
2016
2116
2216

119

XH
4715
4815
5015
5115
5315
5415
5615
5715
5815
0016
0116
0316
0516

0716

0916
1416
1716
1916
2016
2116
2216
2316
2416

121

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
1516

1716
2216
2516
2716
2816
2916
3016
3116
3216

399
6+
H
5715
5815
0016
0116
0216
0316
0516
0616
0716
0916
1016
1216
1416

1616

1816
2316
2616
2716
2816
2916
3016
3116
3216

123

XH
0216
0316
0516
0616
0816
0916
1116
1216
1316
1516
1616
1816
2016

2216

2416
2916
3216
3416
3516
3616
3716
3816
3916

401
6+
H
1716
1816
2016
2116
2216
2316
2516
2616
2716
2916
3016
3216
3416

3616

3816
4316
4616
4716
4816
4916
5016
5116
5216

125

XH
1716
1816
2016
2116
2316
2416
2616
2716
2816
3016
3116
3316
3516

3716

3916
4416
4716
4916
5016
5116
5216
5316
5416

403

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
4616

4816
5316
5616
5716
5816
5916
0017
0117
0217

127

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
4616

4816
5316
5616
5816
5916
0017
0117
0217
0317

129

XH
3516
3616
3816
3916
4116
4216
4416
4516
4616
4816
4916
5116
5316

5516

5716
0217
0517
0717
0817
0917
1017
1117
1217

405
6+
H
3716
3816
4016
4116
4216
4316
4516
4616
4716
4916
5016
5216
5416

5616

5816
0317
0617
0717
0817
0917
1017
1117
1217

131

XH
5516
5616
5816
5916
0117
0217
0417
0517
0617
0817
0917
1117
1317

1517

1717
2217
2517
2717
2817
2917
3017
3117
3217

407
6+
H
5716
5816
0017
0117
0217
0317
0517
0617
0717
0917
1017
1217
1417

1617

1817
2317
2617
2717
2817
2917
3017
3117
3217

133

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
2517

2717
3217
3517
3717
3817
3917
4017
4117
4217

409

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
2617

2817
3317
3617
3717
3817
3917
4017
4117
4217

135

XH
1517
1617
1817
1917
2117
2217
2417
2517
2617
2817
2917
3117
3317

3517

3717
4217
4517
4717
4817
4917
5017
5117
5217

411
6+
H
1717
1817
2017
2117
2217
2317
2517
2617
2717
2917
3017
3217
3417

3617

3817
4317
4617
4717
4817
4917
5017
5117
5217

pokračování

km

0
0
1
1
2
2
3
3
4
4
4
5
5

6

6
8
9
10
10
11
11
11
11

0
0
1
1

2

2
4
5
6
6
7
7
7
8

Tč

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
19
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30
31

.............................Mírová
..............................Větrná

......................Gagarinova
................Severní Terasa

...Masarykova nemocnice
...........Bukov sanatorium

...................pod Holoměří
..........................Vinařská

..................V Zahrádkách
.................Beethovenova

...........................Šaldova
........................Poliklinika
...........................Hraničář
............................Divadlo
............................Divadlo
........................Revoluční

...............Mírové náměstí
.................................ZPA

.......Kamenný Vrch škola
.................Kamenný Vrch
.................Poslední cesta

.....Novosedlické náměstí
...........................V Zeleni

..............Šafaříkovo nám.
..........................Karla IV.

od

př

137

XH
3517
3617
3817
3917
4117
4217
4417
4517
4617
4817
4917
5117
5317

5517

5717
0218
0518
0718
0818
0918
1018
1118
1218

413

6+
H
3717
3817
4017
4117
4217
4317
4517
4617
4717
4917
5017
5217
5417

5617

5817
0318
0618
0718
0818
0918
1018
1118
1218

415

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
0618

0818
1318
1618
1718
1818
1918
2018
2118
2218

139

XH
5717
5817
0018
0118
0218
0318
0518
0618
0718
0918
1018
1218
1418

1618

1818
2318
2618
2718
2818
2918
3018
3118
3218

417

6+
H
5717
5817
0018
0118
0218
0318
0518
0618
0718
0918
1018
1218
1418

1618

1818
2318
2618
2718
2818
2918
3018
3118
3218

141

XH
1718
1818
2018
2118
2218
2318
2518
2618
2718
2918
3018
3218
3418

3618

3818
4318
4618
4718
4818
4918
5018
5118
5218

419

6+
H
1718
1818
2018
2118
2218
2318
2518
2618
2718
2918
3018
3218
3418

3618

3818
4318
4618
4718
4818
4918
5018
5118
5218

143

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
4618

4818
5318
5618
5718
5818
5918
0019
0119
0219

421

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
24
4618

4818
5318
5618
5718
5818
5918
0019
0119
0219

145

XH
3718
3818
4018
4118
4218
4318
4518
4618
4718
4918
5018
5218
5418

5618

5818
0319
0619
0719
0819
0919
1019
1119
1219

423
6+
H
24
4218
4318
4518
4618
4718
4818
5018
5118
5218
5418
5518
5718
5918

0119

0319
0819
1119
1219
1319
1419
1519
1619
1719

147

XH
5718
5818
0019
0119
0219
0319
0519
0619
0719
0919
1019
1219
1419

1619

1819
2319
2619
2719
2819
2919
3019
3119
3219

425

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
24
1619

1819
2319
2619
2719
2819
2919
3019
3119
3219

149

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
2619

2819
3319
3619
3719
3819
3919
4019
4119
4219

427
6+
H
24
1219
1319
1519
1619
1719
1819
2019
2119
2219
2419
2519
2719
2919

3119

3319
3819
4119
4219
4319
4419
4519
4619
4719

151

XH
1719
1819
2019
2119
2219
2319
2519
2619
2719
2919
3019
3219
3419

3619

3819
4319
4619
4719
4819
4919
5019
5119
5219

153

XH
4219
4319
4519
4619
4719
4819
5019
5119
5219
5419
5519
5719
5919

0120

0320
0820
1120
1220
1320
1420
1520
1620
1720

429
6+
H
24
4219
4319
4519
4619
4719
4819
5019
5119
5219
5419
5519
5719
5919

0120

0320
0820
1120
1220
1320
1420
1520
1620
1720

431

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
24
1620

1820
2320
2620
2720
2820
2920
3020
3120
3220

155

XH
1220
1320
1520
1620
1720
1820
2020
2120
2220
2420
2520
2720
2920

3120

3320
3820
4120
4220
4320
4420
4520
4620
4720

433
6+
H
24
1220
1320
1520
1620
1720
1820
2020
2120
2220
2420
2520
2720
2920

3120

3320
3820
4120
4220
4320
4420
4520
4620
4720

157

XH
4220
4320
4520
4620
4720
4820
5020
5120
5220
5420
5520
5720
5920

0121

0321
0821
1121
1221
1321
1421
1521
1621
1721

435
6+
H
41
4220
4320
4520
4620
4720
4820
5020
5120
5220
5420
5520
5720
5920

0121

0321
0821
1121
1221
1321
1421
1521
1621
1721

159

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
1621

1821
2321
2621
2721
2821
2921
3021
3121
3221

437

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
41
1621

1821
2321
2621
2721
2821
2921
3021
3121
3221

161

XH
1221
1321
1521
1621
1721
1821
2021
2121
2221
2421
2521
2721
2921

3121

3321
3821
4121
4221
4321
4421
4521
4621
4721

439
6+
H
41
1221
1321
1521
1621
1721
1821
2021
2121
2221
2421
2521
2721
2921

3121

3321
3821
4121
4221
4321
4421
4521
4621
4721

163

XH
4221
4321
4521
4621
4721
4821
5021
5121
5221
5421
5521
5721
5921

0122

0322
0822
1122
1222
1322
1422
1522
1622
1722

441
6+
H
41
4221
4321
4521
4621
4721
4821
5021
5121
5221
5421
5521
5721
5921

0122

0322
0822
1122
1222
1322
1422
1522
1622
1722

165

XH
1222
1322
1522
1622
1722
1822
2022
2122
2222
2422
2522
2722
2922

3122

3322
3822
4122
4222
4322
4422
4522
4622
4722

443
6+
H
41
1222
1322
1522
1622
1722
1822
2022
2122
2222
2422
2522
2722
2922

3122

3322
3822
4122
4222
4322
4422
4522
4622
4722

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

24 nejede 24.12.25 41 nejede 24.12.25, 31.12.25

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.



pokračování

25 nejede 25.12.25, 1.1.26

Na všech zastávkách je zaveden nástup předními dveřmi na označených spojích. Cestující se při nástupu prokazuje řidiči platným jízdním dokladem. V případě transakce uskutečněné platební kartou přikládají cestující vždy 
tento prostředek k zařízení pro kontrolu platnosti jízdního dokladu nebo pro odbavení v režimu chech-in/check-out. Karty DÚK s nahranou časovou jízdenkou se vždy přikládají pro kontrolu platnosti jízdního dokladu.
V případě elektronické SMS jízdenky, lze nastoupit až po jejím přijetí do mobilního zařízení. Bez přijaté SMS jízdenky je cestující považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu a vystavuje se sankcím dle 
přepravního řádu.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.



80
595080

Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Beethovenova - 
Divadlo - Mírové náměstí - Kamenný Vrch - Karla IV.

Platí od 14.12.2025 do 31.12.2026

Jízdní řády MHD Ústí nad Labem

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
opačný směr

km

0
0
1
1
1
2
2
4
5
6

6

0
0
1
1
1
2
2
4
5
6
6

6
7
7
8
9
9
10
11
11
11
12
12
13

Tč

31
30
29
28
27
26
25
24
22
21
20
19
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4

..........................Karla IV.
..............Šafaříkovo nám.

...........................V Zeleni
.....Novosedlické náměstí

.................Poslední cesta

.................Kamenný Vrch
.......Kamenný Vrch škola

.................................ZPA
...............Mírové náměstí

........................Revoluční
............................Divadlo
............................Divadlo
...........................Hraničář
........................Poliklinika
...........................Šaldova

.................Beethovenova
..................V Zahrádkách

..........................Vinařská
...................pod Holoměří

...........Bukov sanatorium
...Masarykova nemocnice

................Severní Terasa
......................Gagarinova

..............................Větrná
.............................Mírová

od

př

2

XH
234
254
264
274
284
294
304
334
384
404
414

424
444
454
464
474
484
494
514
524
534
544
554
564

302
6+
H
25
384
404
414
424
434
444
454
484
534
554
564

574
594
005
015
025
035
045
065
075
085
095
105
115

4

XH
424
444
454
464
474
484
504
534
584
005
015

035
055
065
075
095
105
115
135
145
165
175
185
195

304
6+
H
25
534
554
564
574
584
594
005
035
085
105

115
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

6

XH
025
045
055
065
075
085
105
135
185
205
215

235
255
265
275
295
305
315
335
345
365
375
385
395

306
6+
H
25
085
105
115
125
135
145
155
185
235
255
265

275
295
305
315
325
335
345
365
375
385
395
405
415

8

XH
225
245
255
265
275
285
305
335
385
405
415

435
455
465
475
495
505
515
535
545
565
575
585
595

308
6+
H
25
385
405
415
425
435
445
455
485
535
555
565

575
595
006
016
026
036
046
066
076
086
096
106
116

10

XH
425
445
455
465
475
485
505
535
585
006
016

036
056
066
076
096
106
116
136
146
166
176
186
196

310
6+
H
25
535
555
565
575
585
595
006
036
086
106

116
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

12

XH
595
016
026
036
046
056
076
106
156
176
186

206
226
236
246
266
276
286
306
316
336
346
356
366

14

XH
066
086
096
106
116
126
146
176
226
246

256
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

312
6+
H
25
086
106
116
126
136
146
156
186
236
256
266

276
296
306
316
326
336
346
366
376
386
396
406
416

16

XH
146
166
176
186
196
206
226
256
306
326
336

356
376
386
396
416
426
436
456
466
486
496
506
516

18

XH
296
316
326
336
346
356
376
406
456
476
486

506
526
536
546
566
576
586
007
017
037
047
057
067

314
6+
H
25
386
406
416
426
436
446
456
486
536
556
566

576
596
007
017
027
037
047
067
077
087
097
107
117

20

XH
446
466
476
486
496
506
526
556
007
027
037

057
077
087
097
117
127
137
157
167
187
197
207
217

316
6+
H
25
536
556
566
576
586
596
007
037
087
107

117
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

22

XH
596
017
027
037
047
057
077
107
157
177
187

207
227
237
247
267
277
287
307
317
337
347
357
367

24

XH
067
087
097
107
117
127
147
177
227
247

257
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

318
6+
H
25
087
107
117
127
137
147
157
187
237
257
267

277
297
307
317
327
337
347
367
377
387
397
407
417

26

XH
147
167
177
187
197
207
227
257
307
327
337

357
377
387
397
417
427
437
457
467
487
497
507
517

28

XH
297
317
327
337
347
357
377
407
457
477
487

507
527
537
547
567
577
587
008
018
038
048
058
068

30

XH
367
387
397
407
417
427
447
477
527
547

557
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

320
6+
H
25
387
407
417
427
437
447
457
487
537
557
567

577
597
008
018
028
038
048
068
078
088
098
108
118

32

XH
447
467
477
487
497
507
527
557
008
028
038

058
078
088
098
118
128
138
158
168
188
198
208
218

34

XH
028
048
058
068
078
088
108
138
188
208
218

238
258
268
278
298
308
318
338
348
368
378
388
398

322

6+
H
038
058
068
078
088
098
108
138
188
208
218

228
248
258
268
278
288
298
318
328
338
348
358
368

36

XH
118
138
148
158
168
178
198
228
278
298

308
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

324

6+
H
138
158
168
178
188
198
208
238
288
308

318
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

38

XH
228
248
258
268
278
288
308
338
388
408
418

438
458
468
478
498
508
518
538
548
568
578
588
598
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km

0
0
1
1
1
2
2
4
5
6

6

0
0
1
1
1
2
2
4
5
6
6

6
7
7
8
9
9
10
11
11
11
12
12
13
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31
30
29
28
27
26
25
24
22
21
20
19
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
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...........................V Zeleni
.....Novosedlické náměstí

.................Poslední cesta

.................Kamenný Vrch
.......Kamenný Vrch škola

.................................ZPA
...............Mírové náměstí

........................Revoluční
............................Divadlo
............................Divadlo
...........................Hraničář
........................Poliklinika
...........................Šaldova

.................Beethovenova
..................V Zahrádkách

..........................Vinařská
...................pod Holoměří

...........Bukov sanatorium
...Masarykova nemocnice

................Severní Terasa
......................Gagarinova

..............................Větrná
.............................Mírová

od

př

326
6+
H
238
258
268
278
288
298
308
338
388
408
418

428
448
458
468
478
488
498
518
528
538
548
558
568

40

XH
428
448
458
468
478
488
508
538
588
009
019

039
059
069
079
099
109
119
139
149
169
179
189
199

328
6+
H
438
458
468
478
488
498
508
538
588
009
019

029
049
059
069
079
089
099
119
129
139
149
159
169

42

XH
518
538
548
558
568
578
598
029
079
099

109
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

330
6+
H
538
558
568
578
588
598
009
039
089
109

119
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

44

XH
029
049
059
069
079
089
109
139
189
209
219

239
259
269
279
299
309
319
339
349
369
379
389
399

332
6+
H
039
059
069
079
089
099
109
139
189
209
219

229
249
259
269
279
289
299
319
329
339
349
359
369

46

XH
229
249
259
269
279
289
309
339
389
409
419

439
459
469
479
499
509
519
539
549
569
579
589
599

334
6+
H
239
259
269
279
289
299
309
339
389
409
419

429
449
459
469
479
489
499
519
529
539
549
559
569

48

XH
319
339
349
359
369
379
399
429
479
499

509
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

336
6+
H
339
359
369
379
389
399
409
439
489
509

519
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

50

XH
429
449
459
469
479
489
509
539
589
0010
0110

0310
0510
0610
0710
0910
1010
1110
1310
1410
1610
1710
1810
1910

338
6+
H
439
459
469
479
489
499
509
539
589
0010
0110

0210
0410
0510
0610
0710
0810
0910
1110
1210
1310
1410
1510
1610

52

XH
0210
0410
0510
0610
0710
0810
1010
1310
1810
2010
2110

2310
2510
2610
2710
2910
3010
3110
3310
3410
3610
3710
3810
3910

340
6+
H
0310
0510
0610
0710
0810
0910
1010
1310
1810
2010
2110

2210
2410
2510
2610
2710
2810
2910
3110
3210
3310
3410
3510
3610

54

XH
1110
1310
1410
1510
1610
1710
1910
2210
2710
2910

3010
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

342
6+
H
1310
1510
1610
1710
1810
1910
2010
2310
2810
3010

3110
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

56

XH
2210
2410
2510
2610
2710
2810
3010
3310
3810
4010
4110

4310
4510
4610
4710
4910
5010
5110
5310
5410
5610
5710
5810
5910

344
6+
H
2310
2510
2610
2710
2810
2910
3010
3310
3810
4010
4110

4210
4410
4510
4610
4710
4810
4910
5110
5210
5310
5410
5510
5610

58

XH
4210
4410
4510
4610
4710
4810
5010
5310
5810
0011
0111

0311
0511
0611
0711
0911
1011
1111
1311
1411
1611
1711
1811
1911

346
6+
H
4310
4510
4610
4710
4810
4910
5010
5310
5810
0011
0111

0211
0411
0511
0611
0711
0811
0911
1111
1211
1311
1411
1511
1611

60

XH
5110
5310
5410
5510
5610
5710
5910
0211
0711
0911

1011
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

348
6+
H
5310
5510
5610
5710
5810
5910
0011
0311
0811
1011

1111
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

62

XH
0211
0411
0511
0611
0711
0811
1011
1311
1811
2011
2111

2311
2511
2611
2711
2911
3011
3111
3311
3411
3611
3711
3811
3911

350
6+
H
0311
0511
0611
0711
0811
0911
1011
1311
1811
2011
2111

2211
2411
2511
2611
2711
2811
2911
3111
3211
3311
3411
3511
3611

64

XH
2211
2411
2511
2611
2711
2811
3011
3311
3811
4011
4111

4311
4511
4611
4711
4911
5011
5111
5311
5411
5611
5711
5811
5911

352
6+
H
2311
2511
2611
2711
2811
2911
3011
3311
3811
4011
4111

4211
4411
4511
4611
4711
4811
4911
5111
5211
5311
5411
5511
5611

66

XH
3111
3311
3411
3511
3611
3711
3911
4211
4711
4911

5011
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

354
6+
H
3311
3511
3611
3711
3811
3911
4011
4311
4811
5011

5111
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

68

XH
4211
4411
4511
4611
4711
4811
5011
5311
5811
0012
0112

0312
0512
0612
0712
0912
1012
1112
1312
1412
1612
1712
1812
1912

356
6+
H
4311
4511
4611
4711
4811
4911
5011
5311
5811
0012
0112

0212
0412
0512
0612
0712
0812
0912
1112
1212
1312
1412
1512
1612

opačný směr – pokračování

km

0
0
1
1
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0
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1
1
1
2
2
4
5
6
6

6
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7
8
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9
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11
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.......Kamenný Vrch škola
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...............Mírové náměstí

........................Revoluční
............................Divadlo
............................Divadlo
...........................Hraničář
........................Poliklinika
...........................Šaldova

.................Beethovenova
..................V Zahrádkách

..........................Vinařská
...................pod Holoměří
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od

př

70

XH
0212
0412
0512
0612
0712
0812
1012
1312
1812
2012
2112

2312
2512
2612
2712
2912
3012
3112
3312
3412
3612
3712
3812
3912

358
6+
H
0312
0512
0612
0712
0812
0912
1012
1312
1812
2012
2112

2212
2412
2512
2612
2712
2812
2912
3112
3212
3312
3412
3512
3612

72

XH
1112
1312
1412
1512
1612
1712
1912
2212
2712
2912

3012
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

360
6+
H
1312
1512
1612
1712
1812
1912
2012
2312
2812
3012

3112
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

74

XH
2212
2412
2512
2612
2712
2812
3012
3312
3812
4012
4112

4312
4512
4612
4712
4912
5012
5112
5312
5412
5612
5712
5812
5912

362
6+
H
2312
2512
2612
2712
2812
2912
3012
3312
3812
4012
4112

4212
4412
4512
4612
4712
4812
4912
5112
5212
5312
5412
5512
5612

76

XH
4212
4412
4512
4612
4712
4812
5012
5312
5812
0013
0113

0313
0513
0613
0713
0913
1013
1113
1313
1413
1613
1713
1813
1913

364
6+
H
4312
4512
4612
4712
4812
4912
5012
5312
5812
0013
0113

0213
0413
0513
0613
0713
0813
0913
1113
1213
1313
1413
1513
1613

78

XH
5112
5312
5412
5512
5612
5712
5912
0213
0713
0913

1013
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

366
6+
H
5312
5512
5612
5712
5812
5912
0013
0313
0813
1013

1113
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

80

XH
0213
0413
0513
0613
0713
0813
1013
1313
1813
2013
2113

2313
2513
2613
2713
2913
3013
3113
3313
3413
3613
3713
3813
3913

368
6+
H
0313
0513
0613
0713
0813
0913
1013
1313
1813
2013
2113

2213
2413
2513
2613
2713
2813
2913
3113
3213
3313
3413
3513
3613

82

XH
2213
2413
2513
2613
2713
2813
3013
3313
3813
4013
4113

4313
4513
4613
4713
4913
5013
5113
5313
5413
5613
5713
5813
5913

370
6+
H
2313
2513
2613
2713
2813
2913
3013
3313
3813
4013
4113

4213
4413
4513
4613
4713
4813
4913
5113
5213
5313
5413
5513
5613

84

XH
3113
3313
3413
3513
3613
3713
3913
4213
4713
4913

5013
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

372
6+
H
3313
3513
3613
3713
3813
3913
4013
4313
4813
5013

5113
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

86

XH
4213
4413
4513
4613
4713
4813
5013
5313
5813
0014
0114

0314
0514
0614
0714
0914
1014
1114
1314
1414
1614
1714
1814
1914

374
6+
H
4313
4513
4613
4713
4813
4913
5013
5313
5813
0014
0114

0214
0414
0514
0614
0714
0814
0914
1114
1214
1314
1414
1514
1614

88

XH
5913
0114
0214
0314
0414
0514
0714
1014
1514
1714
1814

2014
2214
2314
2414
2614
2714
2814
3014
3114
3314
3414
3514
3614

376
6+
H
0314
0514
0614
0714
0814
0914
1014
1314
1814
2014
2114

2214
2414
2514
2614
2714
2814
2914
3114
3214
3314
3414
3514
3614

90

XH
0614
0814
0914
1014
1114
1214
1414
1714
2214
2414

2514
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

378
6+
H
1314
1514
1614
1714
1814
1914
2014
2314
2814
3014

3114
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

92

XH
1414
1614
1714
1814
1914
2014
2214
2514
3014
3214
3314

3514
3714
3814
3914
4114
4214
4314
4514
4614
4814
4914
5014
5114

380
6+
H
2314
2514
2614
2714
2814
2914
3014
3314
3814
4014
4114

4214
4414
4514
4614
4714
4814
4914
5114
5214
5314
5414
5514
5614

94

XH
2914
3114
3214
3314
3414
3514
3714
4014
4514
4714
4814

5014
5214
5314
5414
5614
5714
5814
0015
0115
0315
0415
0515
0615

96

XH
3614
3814
3914
4014
4114
4214
4414
4714
5214
5414

5514
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

382
6+
H
4314
4514
4614
4714
4814
4914
5014
5314
5814
0015
0115

0215
0415
0515
0615
0715
0815
0915
1115
1215
1315
1415
1515
1615

98

XH
4414
4614
4714
4814
4914
5014
5214
5514
0015
0215
0315

0515
0715
0815
0915
1115
1215
1315
1515
1615
1815
1915
2015
2115

384
6+
H
5314
5514
5614
5714
5814
5914
0015
0315
0815
1015

1115
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

100

XH
5914
0115
0215
0315
0415
0515
0715
1015
1515
1715
1815

2015
2215
2315
2415
2615
2715
2815
3015
3115
3315
3415
3515
3615

386
6+
H
0315
0515
0615
0715
0815
0915
1015
1315
1815
2015
2115

2215
2415
2515
2615
2715
2815
2915
3115
3215
3315
3415
3515
3615
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1
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6
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2
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od

př

102

XH
0615
0815
0915
1015
1115
1215
1415
1715
2215
2415

2515
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

104

XH
1415
1615
1715
1815
1915
2015
2215
2515
3015
3215
3315

3515
3715
3815
3915
4115
4215
4315
4515
4615
4815
4915
5015
5115

388
6+
H
2315
2515
2615
2715
2815
2915
3015
3315
3815
4015
4115

4215
4415
4515
4615
4715
4815
4915
5115
5215
5315
5415
5515
5615

106

XH
2915
3115
3215
3315
3415
3515
3715
4015
4515
4715
4815

5015
5215
5315
5415
5615
5715
5815
0016
0116
0316
0416
0516
0616

390
6+
H
3315
3515
3615
3715
3815
3915
4015
4315
4815
5015

5115
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

108

XH
3615
3815
3915
4015
4115
4215
4415
4715
5215
5415

5515
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

392
6+
H
4315
4515
4615
4715
4815
4915
5015
5315
5815
0016
0116

0216
0416
0516
0616
0716
0816
0916
1116
1216
1316
1416
1516
1616

110

XH
4415
4615
4715
4815
4915
5015
5215
5515
0016
0216
0316

0516
0716
0816
0916
1116
1216
1316
1516
1616
1816
1916
2016
2116

112

XH
5915
0116
0216
0316
0416
0516
0716
1016
1516
1716
1816

2016
2216
2316
2416
2616
2716
2816
3016
3116
3316
3416
3516
3616

394
6+
H
0316
0516
0616
0716
0816
0916
1016
1316
1816
2016
2116

2216
2416
2516
2616
2716
2816
2916
3116
3216
3316
3416
3516
3616

114

XH
0616
0816
0916
1016
1116
1216
1416
1716
2216
2416

2516
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

396
6+
H
1316
1516
1616
1716
1816
1916
2016
2316
2816
3016

3116
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

116

XH
1416
1616
1716
1816
1916
2016
2216
2516
3016
3216
3316

3516
3716
3816
3916
4116
4216
4316
4516
4616
4816
4916
5016
5116

398
6+
H
2316
2516
2616
2716
2816
2916
3016
3316
3816
4016
4116

4216
4416
4516
4616
4716
4816
4916
5116
5216
5316
5416
5516
5616

118

XH
2916
3116
3216
3316
3416
3516
3716
4016
4516
4716
4816

5016
5216
5316
5416
5616
5716
5816
0017
0117
0317
0417
0517
0617

120

XH
3616
3816
3916
4016
4116
4216
4416
4716
5216
5416

5516
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

400
6+
H
4316
4516
4616
4716
4816
4916
5016
5316
5816
0017
0117

0217
0417
0517
0617
0717
0817
0917
1117
1217
1317
1417
1517
1617

122

XH
4416
4616
4716
4816
4916
5016
5216
5516
0017
0217
0317

0517
0717
0817
0917
1117
1217
1317
1517
1617
1817
1917
2017
2117

402
6+
H
5316
5516
5616
5716
5816
5916
0017
0317
0817
1017

1117
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

124

XH
0217
0417
0517
0617
0717
0817
1017
1317
1817
2017
2117

2317
2517
2617
2717
2917
3017
3117
3317
3417
3617
3717
3817
3917

404
6+
H
0317
0517
0617
0717
0817
0917
1017
1317
1817
2017
2117

2217
2417
2517
2617
2717
2817
2917
3117
3217
3317
3417
3517
3617

126

XH
1117
1317
1417
1517
1617
1717
1917
2217
2717
2917

3017
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

128

XH
2217
2417
2517
2617
2717
2817
3017
3317
3817
4017
4117

4317
4517
4617
4717
4917
5017
5117
5317
5417
5617
5717
5817
5917

406
6+
H
2317
2517
2617
2717
2817
2917
3017
3317
3817
4017
4117

4217
4417
4517
4617
4717
4817
4917
5117
5217
5317
5417
5517
5617

408
6+
H
3317
3517
3617
3717
3817
3917
4017
4317
4817
5017

5117
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

130

XH
4317
4517
4617
4717
4817
4917
5017
5317
5817
0018
0118

0218
0418
0518
0618
0718
0818
0918
1118
1218
1318
1418
1518
1618

410
6+
H
4317
4517
4617
4717
4817
4917
5017
5317
5817
0018
0118

0218
0418
0518
0618
0718
0818
0918
1118
1218
1318
1418
1518
1618

132

XH
5117
5317
5417
5517
5617
5717
5817
0118
0618
0818
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

134

XH
0318
0518
0618
0718
0818
0918
1018
1318
1818
2018
2118

2218
2418
2518
2618
2718
2818
2918
3118
3218
3318
3418
3518
3618

412
6+
H
0318
0518
0618
0718
0818
0918
1018
1318
1818
2018
2118

2218
2418
2518
2618
2718
2818
2918
3118
3218
3318
3418
3518
3618

414
6+
H
1318
1518
1618
1718
1818
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2318
2818
3018

3118
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
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km

0
0
1
1
1
2
2
4
5
6

6

0
0
1
1
1
2
2
4
5
6
6

6
7
7
8
9
9
10
11
11
11
12
12
13

Tč

31
30
29
28
27
26
25
24
22
21
20
19
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4

..........................Karla IV.
..............Šafaříkovo nám.

...........................V Zeleni
.....Novosedlické náměstí

.................Poslední cesta

.................Kamenný Vrch
.......Kamenný Vrch škola

.................................ZPA
...............Mírové náměstí

........................Revoluční
............................Divadlo
............................Divadlo
...........................Hraničář
........................Poliklinika
...........................Šaldova

.................Beethovenova
..................V Zahrádkách

..........................Vinařská
...................pod Holoměří

...........Bukov sanatorium
...Masarykova nemocnice

................Severní Terasa
......................Gagarinova

..............................Větrná
.............................Mírová

od

př

136

XH
1818
2018
2118
2218
2318
2418
2518
2818
3318
3518

3618
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

138

XH
2318
2518
2618
2718
2818
2918
3018
3318
3818
4018
4118

4218
4418
4518
4618
4718
4818
4918
5118
5218
5318
5418
5518
5618

416

6+
H
2318
2518
2618
2718
2818
2918
3018
3318
3818
4018
4118

4218
4418
4518
4618
4718
4818
4918
5118
5218
5318
5418
5518
5618

140

XH
3318
3518
3618
3718
3818
3918
4018
4318
4818
5018

5118
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

142

XH
4318
4518
4618
4718
4818
4918
5018
5318
5818
0019
0119

0219
0419
0519
0619
0719
0819
0919
1119
1219
1319
1419
1519
1619

418
6+
H
24
4318
4518
4618
4718
4818
4918
5018
5318
5818
0019
0119

0219
0419
0519
0619
0719
0819
0919
1119
1219
1319
1419
1519
1619

420

6+
H
5318
5518
5618
5718
5818
5918
0019
0319
0819
1019

1119
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

144

XH
0819
1019
1119
1219
1319
1419
1519
1819
2319
2519
2619

2719
2919
3019
3119
3219
3319
3419
3619
3719
3819
3919
4019
4119

422
6+
H
24
0819
1019
1119
1219
1319
1419
1519
1819
2319
2519
2619

2719
2919
3019
3119
3219
3319
3419
3619
3719
3819
3919
4019
4119

146

XH
1819
2019
2119
2219
2319
2419
2519
2819
3319
3519
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

148

XH
2819
3019
3119
3219
3319
3419
3519
3819
4319
4519
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

150

XH
3819
4019
4119
4219
4319
4419
4519
4819
5319
5519
5619

5719
5919
0020
0120
0220
0320
0420
0620
0720
0820
0920
1020
1120

424
6+
H
24
3819
4019
4119
4219
4319
4419
4519
4819
5319
5519
5619

5719
5919
0020
0120
0220
0320
0420
0620
0720
0820
0920
1020
1120

426
6+
H
24
5319
5519
5619
5719
5819
5919
0020
0320
0820
1020

1120
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

152

XH
5819
0020
0120
0220
0320
0420
0520
0820
1320
1520
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

154

XH
0820
1020
1120
1220
1320
1420
1520
1820
2320
2520
2620

2720
2920
3020
3120
3220
3320
3420
3620
3720
3820
3920
4020
4120

428
6+
H
24
0820
1020
1120
1220
1320
1420
1520
1820
2320
2520
2620

2720
2920
3020
3120
3220
3320
3420
3620
3720
3820
3920
4020
4120

156

XH
3820
4020
4120
4220
4320
4420
4520
4820
5320
5520
5620

5720
5920
0021
0121
0221
0321
0421
0621
0721
0821
0921
1021
1121

430
6+
H
24
3820
4020
4120
4220
4320
4420
4520
4820
5320
5520
5620

5720
5920
0021
0121
0221
0321
0421
0621
0721
0821
0921
1021
1121

158

XH
5320
5520
5620
5720
5820
5920
0021
0321
0821
1021

1121
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

432
6+
H
41
5320
5520
5620
5720
5820
5920
0021
0321
0821
1021

1121
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

160

XH
0821
1021
1121
1221
1321
1421
1521
1821
2321
2521
2621

2721
2921
3021
3121
3221
3321
3421
3621
3721
3821
3921
4021
4121

434
6+
H
41
0821
1021
1121
1221
1321
1421
1521
1821
2321
2521
2621

2721
2921
3021
3121
3221
3321
3421
3621
3721
3821
3921
4021
4121

162

XH
3821
4021
4121
4221
4321
4421
4521
4821
5321
5521
5621

5721
5921
0022
0122
0222
0322
0422
0622
0722
0822
0922
1022
1122

436
6+
H
41
3821
4021
4121
4221
4321
4421
4521
4821
5321
5521
5621

5721
5921
0022
0122
0222
0322
0422
0622
0722
0822
0922
1022
1122

438
6+
H
41
5321
5521
5621
5721
5821
5921
0022
0322
0822
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

164

XH
5321
5521
5621
5721
5821
5921
0022
0322
0822
1022
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

166

XH
0822
1022
1122
1222
1322
1422
1522
1822
2322
2522
2622

2722
2922
3022
3122
3222
3322
3422
3622
3722
3822
3922
4022
4122

440
6+
H
41
0822
1022
1122
1222
1322
1422
1522
1822
2322
2522
2622

2722
2922
3022
3122
3222
3322
3422
3622
3722
3822
3922
4022
4122

168

XH
5222
5422
5522
5622
5722
5822
5922
0223
0723
0923
1023

1123
1323
1423
1523
1623
1723
1823
2023
2123
2223
2323
2423
2523

442
6+
H
41
5222
5422
5522
5622
5722
5822
5922
0223
0723
0923
1023

1123
1323
1423
1523
1623
1723
1823
2023
2123
2223
2323
2423
2523

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

24 nejede 24.12.25 41 nejede 24.12.25, 31.12.25

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.



opačný směr – pokračování

25 nejede 25.12.25, 1.1.26

Na všech zastávkách je zaveden nástup předními dveřmi na označených spojích. Cestující se při nástupu prokazuje řidiči platným jízdním dokladem. V případě transakce uskutečněné platební kartou přikládají cestující vždy 
tento prostředek k zařízení pro kontrolu platnosti jízdního dokladu nebo pro odbavení v režimu chech-in/check-out. Karty DÚK s nahranou časovou jízdenkou se vždy přikládají pro kontrolu platnosti jízdního dokladu.
V případě elektronické SMS jízdenky, lze nastoupit až po jejím přijetí do mobilního zařízení. Bez přijaté SMS jízdenky je cestující považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu a vystavuje se sankcím dle 
přepravního řádu.
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